2013年 12月 19日

野村不動産ホールディングス株式会社

報道関係者各位

人事異動について

下記の野村不動産グループ各社は、別紙の通り役員の人事異動を決定いたしましたのでお知

らせいたします。

野村不動産投資顧問株式会社

株式会社ジオ・アカマツ

以 上

2013年 12月 19日

野村不動産投資顧問株式会社

野村不動産投資顧問株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り役員の

人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼ 役員人事

（発令日：平成 26年 1月 1日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽監査部長 嘱託 （監査部担当） 取締役執行役員

財務部担当

ﾌｧﾝﾄﾞ会計部長 嘱託

斉藤 豊

本件に関するお問合せ窓口

野村不動産投資顧問株式会社 企画部（石郷岡）

TEL 03－3365－8666 FAX 03－3365－1198

2013年 12月 19日

株式会社ジオ・アカマツ

野村不動産グループ・株式会社ジオ・アカマツは、12月 17日に開催いたしました取締役会において、

下記の通り役員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼役員人事

（発令日：平成 26年 1月 1日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽取締役（候補）

業務部担当兼管理部長

嘱託

（野村不動産投資顧問

株式会社監査部長）

 小山 洋介

本件に関するお問い合わせ窓口

株式会社ジオ・アカマツ 管理部 古谷

ＴＥＬ０３－５３４８－８１０１ ＦＡＸ０３－５３４８－８１２０

	9920131219_野村不動産HD人事異動-
	2NREAM役員異動_20131219
	3【プレス】20131219_役員人事